

SUPERVISIÓN DE PRIMARIA GENERAL ZONA ESCOLAR: 062 C.C.T. 13FIZ0062K TLAHUELILPAN, HGO. Oficio No. 0127/2023-2024



ASUNTO: SOLICITUD DE APOYO

Tlahuelilpan, Hgo. a 29 de julio de 2024

ING. ADRIAN RADAMÉS HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO. PRESENTE

> CON AT'N: ARQ. SELENE FLORES CORTES TESORERA MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO.

La suscrita, Ana Luisa Reséndiz Rodríguez, Supervisora Escolar de Primaria General de la Zona 062, C.C.T. 13FIZ0062K de Tlahuelilpan, Hgo., perteneciente al Sector Educativo No. por medio de la presente reciban un cordial y respetuoso saludo; y aprovecho la oportunidad para solicitarles el apoyo para contar con el servicio de Internet, ya que este servicio resulta indispensable para el desarrollo de nuestras labores educativas, dicho servicio se está solicitando para la oficina de la Supervisión Escolar, ubicada en Av. Francisco Villa No. 20-A, Col. Rancho viejo de este municipio.

El apoyo solicitado comprende el pago de servicio de internet del mes de julio del presente año que consta de \$ 250.00 (Doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

En espera de una respuesta favorable a mi petición, le reitero mi agradecimiento y quedo a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENT

EDUCACIÓN ección de Educación Primaria Genera Zona Escolar No 062 Sector 26 SUPERVISIÓN ESCOLAR NO. 062

C.C.T. 13F1Z0062K TLAHUELILPAN, HGO

Profra. Ana Luisa Reséndiz Rodríguez

Supervisora Escolar

ORES CORTES

RERA MUNICIPAL

Vo. Bo.: LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



SUPERVISIÓN DE PRIMARIA GENERAL ZONA ESCOLAR: 062 C.C.T. 13FIZ0062K TLAHUELILPAN, HGO. Oficio No. 0129/2023-2024



ASUNTO: AGRADECIMIENTO

Tlahuelilpan, Hgo. a 02 de agosto de 2024

ING. ADRIAN RADAMÉS HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO. PRESENTE

CON AT'N: ARQ. SELENE FLORES CORTES TESORERA MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO.

La suscrita, Ana Luisa Reséndiz Rodríguez, Supervisora Escolar de Primaria General de la Zona 062, C.C.T. 13FIZ0062K de Tlahuelilpan, Hgo. perteneciente al Sector Educativo No. 26, por medio del presente reciban un cordial y respetuoso saludo y mi más sincero Agradecimiento por el apoyo recibido en el pago del servicio de Internet para la oficina de la Supervisión Escolar 062, ubicada en Av. Francisco Villa No. 20-A, Col. Rancho viejo de este municipio, correspondiente al mes de julio por un importe de \$ 250.00 (Doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Con dicho apoyo se facilitan y agilizan algunas de las actividades de nuestra labor educativa. Beneficiando a 10 Escuelas de Nivel Primaria General que conforman la Zona Escolar 062.

Agradecida y sabedora del compromiso que tienen con la educación de los niños, niñas y adolescentes Tlahuelilpenses, quedó a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE

EDUCACION
SECRETARIA DE EDUCACION DUBLICA
SUBSECTECTARIA DE EDUCACION DUBLICA
SUBSECTECTARIA DE ACUACION DESIGNA
Dirección de Educacion Primaria Genera
Zona Escolar No. 062 Sector 26
SUPERVISIÓN ESCOLAR NO. 062

C.C.T. 13F1Z0062K TLAHUELILPAN, HGO

PROFRA. ANA LUISA RESÉNDIZ RODRÍGUÉZ SUPERVISORA ESCOLAR

AUZO PAGO:

TESORERA MUNICIPAL

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

Vo. Bo.:

AUTORIZÓ:

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL